平成 29年 6月 9日

各  位

                      会社名  株式会社ロック・フィールド

代表者名 代表取締役会長兼社長  岩田 弘三

（コード番号2910 東証1部）

問合せ先 取締役管理本部長   伊澤 修

（TEL 078-435-2800）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 6 月 9 日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員人事に

ついて内定しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

なお、本件は平成 29 年 7 月 27 日開催予定の第 45 回定時株主総会および同株主総会後の取

締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由

経営環境の変化を鑑み、機動的な経営判断を行うことを目的として、代表取締役を

追加選定し、経営体制の強化及び充実を図るものであります。

（２） 異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役副社長

生産本部、購買本部、品質

保証部管掌

古塚 孝志

専務取締役

生産本部、購買本部、品質保

証部管掌

（３） 新任代表取締役の略歴

氏名/生年月日

（所有株式数）
略歴

ふるつか   たかし

古 塚  孝 志

昭和 40年 2月 26日生

（14,500株）

昭和 63年 4月

平成 19年 8月

平成 22年 4月

平成 22年 8月

平成 23年 7月

平成 25年 7月

平成 26年 7月

平成 28年 5月

当社入社

執行役員 静岡ファクトリーマネ

ージャー

執行役員 生産本部長

上席執行役員 生産本部長

取締役就任 生産本部長

常務取締役就任 生産本部長

代表取締役社長就任

専務取締役就任 生産本部、購買本

部、品質保証部管掌（現任）

（４） 異動予定日

平成２９年７月２７日

２．役員の異動（平成２９年７月２７日付）

新役職名 氏名 旧役職名

専務取締役

物流システム本部管掌

細見 俊宏

専務取締役

東日本販売本部、西日本販売

本部、物流システム本部管掌

３．新任取締役候補

 （１）新任取締役候補

新役職名 氏名 旧役職名

取締役

販売本部長

遠藤 宏

上席執行役員

東日本販売本部長

 （２）新任取締役候補の略歴

氏名/生年月日 略歴

 えんどう  ひろし

遠 藤  宏

昭和 37年 1月 1日生

昭和 63年 2月

平成 19年 8月

平成 22年 8月

平成 23年 8月

平成 25年 8月

平成 26年 8月

平成 28年 5月

当社入社

執行役員 東日本販売部長

上席執行役員 東日本商品本部長

執行役員 商品政策室長

執行役員 経営企画部長

上席執行役員 経営企画本部長

上席執行役員 東日本販売本部長

（現任）

 （３）就任予定日

     平成２９年７月２７日

                                      以上